
Госномер: Е346СУ197 (актуальный)

VIN: JMBLYV93WCJ004324

Год производства: 2011

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серый

Модель двигателя: 6G72

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: ХР3441

Мощность: 178 л. с. / 131 кВт

Объем двигателя: 2 972 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78УС424470

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 50 24 № 943891

Сводные данные

Возможные госномера  — Е346СУ197 (актуальный)

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

Д**** И**** А**** — собственник

11 лет 11 месяцев — общий срок эксплуатации

9 лет 6 месяцев — последний период владения

1 случай ДТП по данным ГИБДД

172 000 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Московская Область, Московская
область, г Москва

1 отзывная кампания

5 случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Приобреталось в лизинг

1 объявление о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

2 131 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

1 таможенная декларация

9 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 01.03.2024, 08:41

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 08:41

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 08:41

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 11 лет 11 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 06.03.2012 — 12.08.2014
(2 года 5 месяцев 6 дней)

Юридическое лицо Регистрация снятых с учета

2. 12.08.2014 — по настоящее
время
(9 лет 6 месяцев 18 дней)

Физическое лицо
Д**** И**** А****

Изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки, вступления
в наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права
по договору лизинга, судебные решения и др.

Проверено 01.03.2024, 11:41

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных происшествиях.

Количество ДТП: 1

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 01.03.2024, 08:41

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 07.03.2015 Из истории сервисного
обслуживания

60 719 км Физическое лицо 2

2. 03.08.2016 Из диагностических карт 78 000 км Физическое лицо 2

3. 10.06.2017 Из истории сервисного
обслуживания

89 962 км Физическое лицо 2

4. 02.08.2017 Из диагностических карт 92 000 км Физическое лицо 2

5. 25.07.2019 Из диагностических карт 113 000 км Физическое лицо 2

6. 27.07.2020 Из диагностических карт 135 000 км Физическое лицо 2

7. 27.01.2024 Из истории сервисного
обслуживания

171 152 км Физическое лицо 2

8. 03.02.2024 Из истории сервисного
обслуживания

171 325 км Физическое лицо 2

9. 24.02.2024 Из истории сервисного
обслуживания

171 978 км Физическое лицо 2

10. 25.02.2024 Из истории объявлений 172 000 км Физическое лицо 2

1 2

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо

Владелец не определён

Проверено 01.03.2024, 08:42

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 01.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2015-000-333117-231

Статус: Исключен из залога

Тип залого дателя: Юридическое лицо

Наименование: Закрытое акционерное общество
"Европлан"

Дата возникновения: 30.01.2015

Дата исключения: 18.02.2015

Тип залого держателя: Юридическое лицо

Наименование: Открытое акционерное общество
"Сбербанк России"

Проверено 01.03.2024, 08:42

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 01.03.2024, 11:41

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 11.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 25.02.2024 Серпухов Объявление

2. 24.02.2024 Серпухов Обслуживание у дилера и СТО

3. 03.02.2024 Серпухов Обслуживание у дилера и СТО

4. 27.01.2024 Серпухов Обслуживание у дилера и СТО

5. 06.11.2018 Московская Область / Серпухов, Городской
Округ Серпухов, Московская Область, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

6. 10.06.2017 Московская Область / Подольск Обслуживание у дилера и СТО

7. 07.03.2015 Московская Область / Подольск Обслуживание у дилера и СТО

8. 12.08.2014 Московская область / го Балашиха —

9. 26.02.2013 г Москва / г Москва —

10. 26.02.2013 г Москва / г Москва —

Показать остальные позиции 1

Проверено 01.03.2024, 08:42

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 1.

№: Изготовитель Марка /модель Причина отзыва Работы и рекомендации

Проверено 01.03.2024, 08:41

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 5.

1. Сервисные работы

Дата: 07.03.2015

Пробег: 60 719 км

Стоимость: 37 977,12 ₽

Город: Подольск

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

ТО- 60000, Защита картера ДВС - с/у (усиленная), Акция: Развал-
Схождение колёс- проверка (ПРИ ТО)

2. Сервисные работы

Дата: 10.06.2017

Пробег: 89 962 км

Стоимость: 1 296 ₽

Город: Подольск

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

Диагностика посторонних шумов, Слесарные работы

3. Сервисные работы

FIT SERVICE https://�tauto.ru

Дата: 27.01.2024

Пробег: 171 152 км

Город: Серпухов /Серпухов, Окское шоссе, 6

Плановый: Нет

Описание работ:

Диагностика ходовой части

Рекомендации:

Диск тормозной передний левый заменить, Диск тормозной
передний правый заменить, Диск тормозной задний правый -
заменить, Диск тормозной задний левый - заменить, Наконечник
наружний рулевой тяги правый - заменить

4. Сервисные работы

FIT SERVICE https://�tauto.ru

Дата: 03.02.2024

Пробег: 171 325 км

Город: Серпухов /Серпухов, Окское шоссе, 6

Плановый: Нет

Описание работ:

Диски тормозные передней оси (внедорожник, мелкокоммерческий
транспорт) - снятие и установка, Наконечник наружный правой
рулевой тяги - снятие и установка, Колодки тормозные дисковые
задней оси - снятие и установка, Направляющие задних суппортов -
обслуживание, Направляющие передних суппортов - обслуживание

Запасные части:

Диск тормозной TRW, Колодки тормозные дисковые TRW, Смазка для
тормозной системы NGN, Наконечник рулевой тяги CTR, Колодки
тормозные дисковые TRW, Смазка для тормозной системы NGN,
Смазка для тормозной системы NGN, Смазка для тормозной системы
NGN, Ремкомплект направляющих тормозного суппорта LYNXauto,
Смазка для тормозной системы NGN

5. Сервисные работы

FIT SERVICE https://�tauto.ru

Дата: 24.02.2024

Пробег: 171 978 км

Город: Серпухов /Серпухов, Окское шоссе, 6

Плановый: Нет

Описание работ:

Двигатель - поиск утечек масла и тех. жидкостей (визуальный осмотр)

Проверено 01.03.2024, 08:42

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 01.03.2024, 08:41

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 01.03.2024, 08:41

Лизинг

ТС приобреталось в лизинг.

Количество договоров: 1.

1.

Лизинго датель: ЮНТЕЛЛ ООО

Дата получения: 06.03.2012

Лизинго получатель: ЮНТЕЛЛ ООО

ИНН лизинго -
получателя:

Проверено 01.03.2024, 08:42

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 1.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 25.02.2024 Серпухов 1 725 000 ₽ 172 000 км 2

Проверено 01.03.2024, 08:41

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 08:42

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: ПАО "Группа Ренессанс
Страхование"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0331026144

Полис был действителен на дату: 01.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.74

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 10 169,06 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Д**** И**** А****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

3

Проверено 01.03.2024, 08:41

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 725 000 до 2 536 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 2 131 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Мицубиси Паджеро 3,0 Lwв, 2011

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Бензин, 2.972 л, 178 лc, Левый руль

Оптимальная цена: 2 131 000 ₽

Пробег: 172 000 км

Город: го Балашиха

Владельцы: 2 владельца

Проверено 01.03.2024, 08:41

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 01.03.2024, 08:41

Таможня
ТС проходило таможенное оформление.

Количество деклараций: 1.

Дата декларации: 12.02.2012

Задекларированная цена: 888 720 ₽

Страна вывоза: Финляндская Республика

Проверено 01.03.2024, 08:42

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 9

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 9

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 4 500 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 4 500 ₽

1.

Дата: 06.09.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550230906077080 от 06.09.2023

2.

Дата: 10.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550230710471908 от 10.07.2023

3.

Дата: 03.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550230703631482 от 03.07.2023

4.

Дата: 13.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550230613393361 от 13.06.2023

5.

Дата: 21.09.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550220921139629 от 21.09.2022

6.

Дата: 15.09.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ
ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№18810150210915187101

7.

Дата: 17.08.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ
ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№18810150210848900441

8.

Дата: 11.04.2019

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ
ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№18810150190411656552

9.

Дата: 08.11.2018

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ
ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№18810150181108287564

Проверено 01.03.2024, 08:42

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 01.03.2024, 08:43

Мицубиси Паджеро 3,0 Lwв, 2011

 7723646215 /
ЮНТЕЛ ООО

1

Дата: 06.11.2018 Номер: 460137306

Тип: Наезд на стоящее ТС Организация: ГИБДД

Регион: Серпухов, Городской Округ
Серпухов, Московская
Область, Цфо, Московская
Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 01.03.2024

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ММС
РУС".

Mitsubishi /Mitsubishi В некоторых случаях возможно некорректное
срабатывание подушки безопасности
водителя.

В рамках кампании будет
произведена замена
пиропатрона подушки
безопасности водителя.

 7723646215

Комментарий продавца:

Продам свой надежный внедорожник с отличной проходимостью. За все время эксплуатации по кузову всего одна притертость (левая
сторона заднего... Читать ещё

https://fitauto.ru/?utm_source=autocodprofi&utm_medium=referral&utm_campaign=autocodprofi
https://fitauto.ru/?utm_source=autocodprofi&utm_medium=referral&utm_campaign=autocodprofi
https://fitauto.ru/?utm_source=autocodprofi&utm_medium=referral&utm_campaign=autocodprofi
https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

